
PRODEJ

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu venkovní prostory na atraktivním místě v centru
města Blansko. Předmětem této nabídky je pronájem venkovních prostor o výměře 717
m2. Tyto prostory lze využívat i k parkování motorových vozidel, tudíž se majitel nebrání
dlouhodobému pronájmu také soukromým osobám, které hledají parkovací místo v
centru Blanska. Pro více informací a termín prohlídky kontaktujte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V, 380V / 400V

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Poloha objektu

Užitná plocha [m²]
Zastavěná plocha [m²]

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 15 000 Kč
za nemovitost

cihlový
dobrý
centrum obce
samostatný

717
717

JHM
Blansko
Blansko

Nemovitost: malé objekty a garáže

Číslo zakázky: 635811

Pronájem venkovních prostor v centru Blanska.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Václav Budina

+420 722 171 151
vaclav.budina@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem venkovních prostor v centru Blanska.

